robot@coupe DISQUES / DISCS

777 050

EQUIPEMENTS FRITES / FRENCH FRIES KIT

POUR TOUS MODELES ANTERIEURS A VERSION "D"
FOR ALL MODELS PRIOR TO "D" VERSION

R

7=

8x8 mm 11m==> 10x10 mm

501 Ultra

R502 | 8x8 1 6 8
R 602 110 X 10 2

CL 50

CL 55 ' 8X8 3 10
CL 60 10 X 10 11

A PARTIR DES MODELES VERSION "D"
FOR MODELS "D" VERSION AND ABOVE

R 5015, R soé, CcL 5@, CcL 5:0 GouEmet, C:L 51, §L 52, (:2L 55, E:L 60

I &

6x6 mm 11mE==>> 10x16 mm

2

6X6 Voir/see page 3 Voir/see page 3
8X8 12* 6
8X16 13* 6
10 X 10 14* 7
10 X 16 15* 7

Voir/see page 3
16
18
17
18

* Voir tarif machines / See export price list
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N o
robot k} coupe ®PU SKCMEPT cTpaHuya 1
Index Référence Article Tarifs

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

28003

28009

28079

28080

29564

29267W

29276W

101645

101646

101648

101649

28134W

28159W

28135W

28158W

118395
118396

101564

KOMPIEKT A/A ®PU PELLETKA+CITAMCEP - CHaT ¢
npoAaxu

KOMPIEKT A/1A ®PU PELLETKA+CITAMCEP - CHaT ¢
npoAaxu

KOMPJEKT /1A ®PU PELLUETKA+CJITAMCEP - CHaT ¢
npoAaxu

KOMPJIEKT /1A ®PU PELLETKA+C/TAUCEP

CBAXHUTECH C
Hamu

CBAXHUTECH C
Hamu

CBAXHUTECH C
Hamu

CBsAxuTECh C
Hamu

Pemrxomnnext JTE3BUE ana CITAMCEPA WU KOMIMIEKTA

OPU

27,70 €

FS-8MM-SLICER DISC FOR FRENCH FRIES EQT-EXPERT

Mineral+

FS-10MM-SLICER DISC FOR FRENCH FRIES EQT-
EXPERT Mineral+

PELLETKA 1)1 ®PU

PELLETKA 1A ®PU - CHAT ¢ npoaaxv

PELLETKA AJ17 ®PU

PELLETKA V1A ®PU

139,00 €

139,00 €

CBAXuTECh C
Hamu

CBAXuTECh C
Hamu

176,00 €

CBAXHUTECH C
Hamu

F-8X8MM-FRENCH FRIES EQUIPMENT-EXPERT Mineral+ 259,00 €

F-8X16MM-FRENCH FRIES EQUIPMENT-EXPERT Mineral+ 259,00 €

F-10X10MM-FRENCH FRIES EQUIPMENT-EXPERT
Mineral+

F-10X16MM-FRENCH FRIES EQUIPMENT-EXPERT
Mineral+

PELLETKA )19 ®PU
PELLETKA )19 ®PU

FG-16MM-GRID FOR FRENCH FRIES EQT-EXPERT

259,00 €

259,00 €

190,20 €
190,20 €

190,20 €




robot@coupe

DISQUES / DISCS

777 050

Index | Piece/Part | Désignation Description
1 29 230 | EQUIPEMENT FRITE 6 X 6 FRENCH FRIES KIT 8 X 6
2 29 231 | DISQUE FRITE 6 FRENCH FRIES PLATE F&
3 29 232 | GRILLE FRITE 6 FRENCH FRIES GRID 6
4 29 233 | PEIGNE FRITE 6 CUTTING TOOL 6
5 29 800 | ENSEMBLE LAME STRAIGHT BLADE
6 29 234 | MONTURE DE GRILLE GRID BASE
7 502 796 | ROULEMENT 6005 BALL BEARING 6005
8 120 443 | ECROU DE SERRAGE TIGHTENING NUT
9 120 442 | RONDELLE DE RETENUE ECROU NUT RETAINER WASHER
10 29 246 | ENSEMBLE DE SERRAGE CLAMPING SET

* Voir tarif machines / See export price list
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N o
robot ¢ coupe ®PU SKCMEPT cTpanHua 2
Index Référence Article Tarifs
1 ogo3ow F-6X6MM-FRENCH FRIES EQUIPMENT-EXPERT 308,00 €
Mineral+

2 29231W FS-6MM-FRENCH FRIES SLICER-EXPERT Mineral+ Camxutecs ¢
Hamu

3 29232  FG-6MM-FRENCH FRIES GRID-EXPERT Mineral+ Caaxurece ¢
Hamu

4 29233  FC-6MM-FRENCH FRIES COMB-EXPERT Mineral+ Canxutecs ¢
Hamu

5 29800  DICING BLADE ASSEMBLY L92 2290 €

6 29234  FG-6MM FRAME CarxuTech ¢
Hamu

7 502796  BALL BEARING 6005Z Carxurecs ¢
Hamu

8 120443  FRENCH FRIES 6 GRID NUT CarxuTeck C
Hamu

9 120442 NUT HOLDER CerxuTeck ¢
Hamu

10 29296 FRENCH FRIES 6 CLAMPING SET Ceaxutecs ¢

Hamun




